



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 161 668  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EVIDENSIA SMÅDYR AS  
Forretningsadresse: Storgata 5  
0155 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Gudevold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		486 547 581	498 224 426
Annen driftsinntekt		373 783	381 559
<b>Sum inntekter</b>		<b>486 921 364</b>	<b>498 605 985</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		71 125 580	80 905 052
Lønnskostnad		294 687 522	306 709 175
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		38 854 591	46 359 123
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 805 964	39 135 000
Annen driftskostnad		107 713 905	108 166 977
<b>Sum kostnader</b>		<b>545 187 562</b>	<b>581 275 327</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 266 198</b>	<b>-82 669 342</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 826 829	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 499 643	3 950 843
Annen finansinntekt		92 002	104 836
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 418 474</b>	<b>4 055 679</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 184 199	16 630 079
Annen finanskostnad		1 035 619	1 639 137
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 219 818</b>	<b>18 269 216</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 801 344</b>	<b>-14 213 537</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-81 067 542</b>	<b>-96 882 879</b>
Skattekostnad		-440 000	3 897 985
<b>Årsresultat</b>		<b>-80 627 542</b>	<b>-100 780 864</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-80 627 542	-100 780 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-80 627 542</b>	<b>-100 780 865</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		109 650 268	163 391 030
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>109 650 268</b>	<b>163 391 030</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		707 612	
Leietakertilpasninger		13 981 078	14 551 124
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		31 053 492	38 271 789
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 742 182</b>	<b>52 822 913</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		104 800 120	
Lån til foretak i samme konsern			61 294 919
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 800 120</b>	<b>61 294 919</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>260 192 570</b>	<b>277 508 862</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		20 489 707	20 841 741
<b>Sum varer</b>		<b>20 489 707</b>	<b>20 841 741</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 498 127	5 360 430
Andre fordringer		24 562 383	29 830 600
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 060 510</b>	<b>35 191 030</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 256 256	47 959 647
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 256 256</b>	<b>47 959 647</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 806 473</b>	<b>103 992 418</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>320 999 043</b>	<b>381 501 280</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		200 000	200 000
Overkurs		53 946 117	53 946 117
Ikke registrert kapitalforhøyelse		339 000 000	
Annen innskutt egenkapital		6 507 170	4 947 170
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>399 653 287</b>	<b>59 093 287</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-224 628 454	-144 000 912
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-224 628 454</b>	<b>-144 000 912</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>175 024 833</b>	<b>-84 907 625</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		20 278 115	285 027 403
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 278 115</b>	<b>285 027 403</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 278 115</b>	<b>285 027 403</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 125 772	21 484 418
Skyldige offentlige avgifter		33 745 950	40 214 486
Annen kortsiktig gjeld		71 824 374	129 682 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>125 696 096</b>	<b>191 381 504</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>145 974 211</b>	<b>476 408 907</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>320 999 044</b>	<b>391 501 282</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 741293

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 161 668  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EVIDENSIA SMÅDYR AS  
Forretningsadresse: Storgata 5  
0155 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Gudevold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Organisasjonsnr: 912 161 668  
EVIDENSIA SMÅDYR AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		486 547 581	498 224 426
Annen driftsinntekt		373 783	381 559
<b>Sum inntekter</b>		<b>486 921 364</b>	<b>498 605 985</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		71 125 580	80 905 052
Lønnskostnad		294 687 522	306 709 175
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		38 854 591	46 359 123
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		32 805 964	39 135 000
Annen driftskostnad		107 713 905	108 166 977
<b>Sum kostnader</b>		<b>545 187 562</b>	<b>581 275 327</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 266 198</b>	<b>-82 669 342</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 826 829	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 499 643	3 950 843
Annen finansinntekt		92 002	104 836
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 418 474</b>	<b>4 055 679</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 184 199	16 630 079
Annen finanskostnad		1 035 619	1 639 137
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 219 818</b>	<b>18 269 216</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-22 801 344</b>	<b>-14 213 537</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-81 067 542</b>	<b>-96 882 879</b>
Skattekostnad		-440 000	3 897 985
<b>Årsresultat</b>		<b>-80 627 542</b>	<b>-100 780 864</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-80 627 542	-100 780 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-80 627 542</b>	<b>-100 780 865</b>



Organisasjonsnr: 912 161 668  
EVIDENSIA SMÅDYR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		109 650 268	163 391 030
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>109 650 268</b>	<b>163 391 030</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		707 612	
Leietakertilpasninger		13 981 078	14 551 124
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		31 053 492	38 271 789
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>45 742 182</b>	<b>52 822 913</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		104 800 120	
Lån til foretak i samme konsern			61 294 919
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 800 120</b>	<b>61 294 919</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>260 192 570</b>	<b>277 508 862</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		20 489 707	20 841 741
<b>Sum varer</b>		<b>20 489 707</b>	<b>20 841 741</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 498 127	5 360 430
Andre fordringer		24 562 383	29 830 600
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 060 510</b>	<b>35 191 030</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 256 256	47 959 647
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 256 256</b>	<b>47 959 647</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 806 473</b>	<b>103 992 418</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>320 999 043</b>	<b>381 501 280</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	200 000	200 000
Overkurs	53 946 117	53 946 117
Ikke registrert kapitalforhøyelse	339 000 000	
Annen innskutt egenkapital	6 507 170	4 947 170
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>399 653 287</b>	<b>59 093 287</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	-224 628 454	-144 000 912
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-224 628 454</b>	<b>-144 000 912</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>175 024 833</b>	<b>-84 907 625</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	20 278 115	285 027 403
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>20 278 115</b>	<b>285 027 403</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>20 278 115</b>	<b>285 027 403</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	20 125 772	21 484 418
Skyldige offentlige avgifter	33 745 950	40 214 486
Annen kortsiktig gjeld	71 824 374	129 682 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>125 696 096</b>	<b>191 381 504</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>145 974 211</b>	<b>476 408 907</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>320 999 044</b>	<b>391 501 282</b>



Organisasjonsnr: 912 161 668  
EVIDENSIA SMÅDYR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
387.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Evidensia Smådyr AS

Årsberetning 2024 for Evidensia Smådyr AS

#### VIRKSOMHETENS ART

Evidensia Smådyr AS er et heleid datterselskap av Evidensia Dyrehelse AS og utgjør det operative kjerneselskapet i det norske IVC Evidensia-konsernet. Selskapet representerer en ledende kjede innen veterinærtjenester og driver et omfattende nettverk av dyreklinikker og dyresykehus over hele landet.

Virksomheten omfatter et bredt spekter av veterinærmedisinske tjenester, inkludert primærhelsetjenester, spesialistbehandling, kirurgi, diagnostikk og forebyggende helsearbeid. Evidensia Smådyr AS er også morselskap til flere klinikkelskaper, inkludert Sandviken Dyreklinikk AS, Haugaland Dyreklinikk Drift AS og Nordstrand Dyreklinikk AS.

Selskapet har hovedkontor i Oslo.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Ved inngangen til regnskapsåret 2023/2024 hadde selskapet negativ egenkapital.

Dette ble rettet opp mot slutten av regnskapsåret gjennom en kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd fra selskapets aksjonær. Kapitalinnskuddet på NOK 339 000 000 ble besluttet i ekstraordinær generalforsamling 25. september 2024, og har vesentlig styrket selskapets likviditet og egenkapital. Midlene ble i hovedsak brukt til å nedbetale konsernintern gjeld.

Styret vurderer på denne bakgrunn at forutsetningen om fortsatt drift er oppfylt, og at selskapet har nødvendige ressurser og støttestrukturer for å møte fremtidige utfordringer og muligheter.

#### FORETAKSUTSIKTER

Etter en krevende periode preget av økonomiske og strukturelle utfordringer, har Evidensia Smådyr AS i løpet av regnskapsåret gjennomført betydelige tiltak for å bedre driftsgrunnlaget. Arbeidet med å redusere kostnadsnivået fortsetter, og det er igangsatt effektiviseringstiltak innen drift og støttefunksjoner.

Parallelt har selskapet styrket sitt kommersielle fokus med mål om å øke inntektsgrunnlaget gjennom forbedrede kundetjenester og salgsfremmende aktiviteter. Selskapet samarbeider tett med konsernledelsen for å sikre en bærekraftig og lønnsom utvikling fremover.



## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fra og med regnskapsåret 2017 følger selskapet konsernspiss om avvikende regnskapsår som omfatter perioden 01.10 - 30.09.

På slutten av regnskapsåret i 2024 kjøpte Evidensia Smådyr opp tre nye klinikker som referert til ovenfor.

Selskapet har omsatt for kr 486 921 364 i 2024 (2023: kr 498 605 985). Driftsresultat for året ble kr -58 266 198, sammenlignet med kr -82 669 342 i fjor. Ordinært resultat etter skatt for 2024 er kr -80 627 542, sammenlignet med kr - 100 780 865 i 2023. Totalkapitalen i 2024 er 320 999 043 og egenkapitalandel er på 54% . Tilsvarende total kapital for 2023 er 391 501 280 og egenkapitalen var negativ. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

## FINANSIELL RISIKOANALYSE

Evidensia Smådyr AS er eksponert for finansiell risiko knyttet til kreditt risiko, likviditetsrisiko og markedsrisiko. Selskapet har etablert interne rutiner og retningslinjer for å overvåke og redusere disse risikofaktorene.

Kreditt risikoen vurderes som lav, og selskapet har historisk hatt lave tap på fordringer. Det gjennomføres løpende vurderinger av nye og eksisterende kunder, og det benyttes tredjepart til kredittvurdering og inndrivelse. Tydelige betalingsbetingelser og aktiv oppfølging bidrar til å holde risikoen lav.

Likviditetsrisiko vurderes som tilfredsstillende. Kapitaltilførsel og nedbetaling av konserngjeld har styrket kontantstrømmen. Selskapet har etablert en kontantstyringsstrategi for å sikre effektiv bruk av tilgjengelige midler, og har tilgang til konserninterne kredittrammer ved behov.

Markedsrisikoen er først og fremst knyttet til valutaeksponering (EUR og GBP) i forbindelse med import av varer og tjenester, samt rentenivå på konserninterne lån. All konsernintern gjeld er i norske kroner (NOK), og det forekommer ikke valutarisiko eller eksponering mot råvarepriser. Renter på konsernintern finansiering er i all hovedsak faste, noe som gir forutsigbarhet i finanskostnader. Selskapet har ikke inngått derivater eller andre finansielle sikringsinstrumenter i regnskapsåret.



## ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet i virksomheten til å være godt, og det arbeides kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet. Det er ikke rapportert alvorlige hendelser i perioden. I løpet av regnskapsåret har det i enkelte deler av virksomheten vært gjennomført permitteringer som følge av midlertidig lavere kapasitetsbehov. Permitteringene ble gjennomført i tråd med gjeldende regelverk og i dialog med ansatte og tillitsvalgte. Selskapet har hatt fokus på tett oppfølging og tilrettelegging for berørte medarbeidere, og arbeidet med å gjenopprette normal drift har vært prioritert.

Sykefraværet har vært på linje med SSB sin sykefraværstatistikk for 2024 (7% mot 6.9% SSB). Evidensia Smådyr AS måler kjønnsbalansen månedlig. Veterinærbransjen er svært kvinnedominert, og Evidensia har en kjønnsfordeling på 91 % kvinner og 9 % menn. Ved årets utløp hadde selskapet 518 ansatte, 474 kvinner og 44 menn. Toppledelsen består av 6 personer (3 kvinner og 3 menn), og styret av 3 personer (1 kvinne og 2 menn).

Evidensia Smådyr AS har nulltoleranse for trakassering og mobbing. En av Evidensias kjerneverdier er WE CARE – det innebærer at alle ansatte skal oppleve at arbeidshverdagen er trygg, forutsigbar og meningsfull. Det legges til rette for et inkluderende arbeidsmiljø, og det gjennomføres regelmessige helse- og sikkerhetsrevisjoner, vernerunder og tilgang til bedriftshelsetjeneste.

I tråd med våre forpliktelser etter likestillings- og diskrimineringsloven er det gjennomført en lønnskartlegging for alle ansatte i Evidensia Smådyr AS per 30. september 2024. Formålet er å sikre likebehandling og rettferdig kompensasjon for arbeid av likt eller tilnærmet lik verdi.

Kartleggingen omfatter alle ansatte, og analysen er strukturert etter definerte stillingsgrupper: klinikkledere, veterinærer, dyrepleiere og klinikkassistenter (med og uten fagbrev). Disse gruppene er vurdert som sammenliknbare enheter basert på arbeidsinnhold, kompetansekrav og ansvarsnivå. Kartleggingen viser at det ikke foreligger systematiske eller vesentlige lønnsforskjeller mellom kjønn innenfor disse gruppene.

Resultatene viser følgende hovedfunn:

- Veterinærer: Lønnsforskjeller knyttes i hovedsak til erfaring, spesialisering og tidligere eierskap til klinikker. Veterinærer med midlertidig lisens – alle kvinner – ligger lavere i lønn, i tråd med selskapets minstelønnstabell.



•Klinikkledere: Lønnsvariasjoner skyldes ulik faglig bakgrunn og tidligere ledererfaring. Høyest lønn finnes blant ledere med veterinærbakgrunn og spesialkompetanse.

•Dyrepleiere og klinikkassistenter: Det er små forskjeller i gjennomsnittslønn mellom kjønn, og det er ingen indikasjon på systematiske ulikheter.

Tallmaterialet fra kartleggingen er sammenfattet i vedlagt tabell, som viser kjønnsfordeling og gjennomsnittslønn for hver stillingsgruppe. Dette gir et transparent grunnlag for videre oppfølging.

<b>Stilingsgrupper</b>	<b>Antall av Ansatt - kjønn</b>	<b>Gjennomsnitt av Lønn 100%</b>
<b>Dyrepleier</b>	<b>125</b>	<b>486 136</b>
Kvinne	122	486 848
Mann	3	457 152
<b>Klinikkassistent fagbrev</b>	<b>18</b>	<b>395 510</b>
Kvinne	17	397 265
Mann	1	365 664
<b>Klinikkassistent ufaglært</b>	<b>117</b>	<b>388 309</b>
Kvinne	110	385 680
Mann	7	429 616
<b>Klinikkleder</b>	<b>34</b>	<b>705 052</b>
Kvinne	28	684 168
Mann	6	802 510
<b>Resepsjonist</b>	<b>24</b>	<b>409 054</b>
Kvinne	23	411 358
Mann	1	356 052



<b>Veterinær</b>	<b>175</b>	<b>757 843</b>
Kvinne	158	742 270
Mann	17	902 581

I tillegg er det gjort vurderinger av øvrige stillinger som ikke inngår i definerte sammenliknbare grupper, med fokus på at også disse har en rettferdig og forsvarlig lønnplassering basert på kompetanse, ansvar og erfaring.

Evidensia Smådyr AS har en inkluderende tilnærming til deltidsarbeid, hvor både studenter og erfarne ansatte tilbys fleksible løsninger. Dette støtter mangfold og livsfaseorientert tilpasning i arbeidsstyrken.

Selskapet vil videreføre arbeidet med jevnlig evalueringer av lønnsstrukturen og opprettholde fokus på likestilling og rettferdighet som en integrert del av HR- og organisasjonsutviklingen.

#### REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

Evidensia Smådyr AS er omfattet av åpenhetsloven og har utarbeidet en offentlig tilgjengelig redegjørelse i henhold til lovens § 5. Redegjørelsen er basert på OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger som en integrert del av sitt virksomhetsstyringssystem.

I løpet av 2023/2024 har Evidensia Smådyr AS kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Det er gjennomført vurderinger med særlig vekt på arbeidsmiljø, likebehandling, diskriminering, lønns- og arbeidsvilkår, samt risiko knyttet til tredjepartsleverandører i høy- og mellomrisikoland.

Som del av det kontinuerlige forbedringsarbeidet har selskapet implementert eller påbegynt følgende tiltak:

- etablering av interne rutiner for aktsomhetsvurderinger
- opplæringsprogrammer for ledere og ansatte
- forbedrede rutiner for varslingsaker og intern oppfølging
- innføring av konsernfelles Supplier Code of Conduct



Evidensia Smådyr AS planlegger å ta i bruk EcoVadis i 2025 for å vurdere og følge opp leverandører i tråd med internasjonale bærekraftsstandarder. Selskapet legger til rette for dialog med interessenter og publiserer årlig sin redegjørelse på evidensia.no, med oppdateringer ved vesentlige endringer i risikobilde eller styringssystemer.

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskap.

## MILJØRAPPORTERING

Evidensia Smådyr AS er ikke underlagt særskilte miljøkrav, men erkjenner sitt miljøansvar og arbeider målrettet med tiltak for å redusere miljøpåvirkning fra virksomheten. Dette omfatter blant annet:

- økt digitalisering av interne prosesser og pasientbehandling
- tiltak for energibesparelse og klimavennlig drift ved klinikker
- sortering og håndtering av avfall i tråd med lokale forskrifter

Miljøarbeidet er forankret i konsernets strategi for bærekraft, og det vurderes kontinuerlig hvordan klinikkdriften kan gjøres mer miljøvennlig, blant annet gjennom innkjøpsrutiner og opplæring.

## FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det er ikke gjennomført egne forsknings- eller utviklingsprosjekter i perioden, men selskapet følger utviklingen innen veterinærmedisin tett og deltar i faglige nettverk og konferanser.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat etter skatt på kr -80 627 542 foreslås dekket av annen egenkapital.

Oslo, 27. juni 2025

Are Borvik Knutsen – Styreleder/daglig leder Kari Anne Hole – Styremedlem Anders Hjelseng Gudevold – Styremedlem



## 5501\_Årsberetning 2024 Ev...ådyr 250611\_EY version

Name	Date	Name	Date
Knutsen, Are Borvik	2025-06-27	Gudevold, Anders Hjelseng	2025-06-27

Identification

 **bankID** Knutsen, Are Borvik

Identification

 **bankID** Gudevold, Anders Hjelseng

Name	Date
Hole, Kari Anne	2025-06-27

Identification

 **bankID** Hole, Kari Anne



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Evidensia Smådyr AS

---

## Årsrapport for regnskapsåret som slutter 30. september 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap 01.10-30.09

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	486 547 581	498 224 426
Annen driftsinntekt		373 783	381 559
Sum driftsinntekter		<u>486 921 364</u>	<u>498 605 985</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		71 125 580	80 905 052
Lønnskostnad	3	294 687 522	306 709 175
Avskrivning	5, 6	38 854 591	46 359 123
Nedskrivning	5	32 805 964	39 135 000
Annen driftskostnad	3	107 713 905	108 166 977
Sum driftskostnader		<u>545 187 562</u>	<u>581 275 328</u>
Driftsresultat		<u>-58 266 198</u>	<u>-82 669 343</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 826 829	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 499 643	3 950 843
Annen finansinntekt		92 002	104 836
Rentekostnad til foretak i samme konsern		31 184 199	16 630 079
Annen finanskostnad		1 035 619	1 639 137
Netto finansposter		<u>-22 801 344</u>	<u>-14 213 537</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-81 067 542</u>	<u>-96 882 880</u>
Skattekostnad	4	<u>-440 000</u>	<u>3 897 985</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-80 627 542</u>	<u>-100 780 866</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	<u>-80 627 542</u>	<u>-100 780 865</u>
Sum disponert		<u>-80 627 542</u>	<u>-100 780 865</u>



## Evidensia Smådyr AS

### Balanse pr. 30. September

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	5	109 650 268	163 391 030
Sum immaterielle eiendeler		<u>109 650 268</u>	<u>163 391 030</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	6	707 612	0
Leietakertilpasninger	6	13 981 078	14 551 124
Driftsløsøre, inventar, ol	6	31 053 492	38 271 789
Sum varige driftsmidler		<u>45 742 182</u>	<u>52 822 913</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	104 800 120	0
Lån til foretak i samme konsern	8	0	61 294 919
Sum finansielle anleggsmidler		<u>104 800 120</u>	<u>61 294 919</u>
Sum anleggsmidler		<u>260 192 570</u>	<u>277 508 861</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>20 489 707</u>	<u>20 841 741</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		7 498 127	5 360 430
Andre fordringer	4, 8	24 562 383	29 830 600
Sum fordringer		<u>32 060 510</u>	<u>35 191 030</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>8 256 256</u>	<u>57 959 647</u>
Sum omløpsmidler		<u>60 806 473</u>	<u>113 992 418</u>
Sum eiendeler		<u>320 999 043</u>	<u>391 501 279</u>



## Evidensia Smådyr AS

### Balanse pr. 30. September

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	200 000	200 000
Overkurs	10	53 946 117	53 946 117
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	339 000 000	0
Annen innskutt egenkapital	10	6 507 170	4 947 170
Sum innskutt egenkapital		<u>399 653 287</u>	<u>59 093 287</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket underskudd	10	<u>-224 628 454</u>	<u>-144 000 912</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-224 628 454</u>	<u>-144 000 912</u>
Sum egenkapital		<u>175 024 833</u>	<u>-84 907 626</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	<u>20 278 115</u>	<u>285 027 403</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>20 278 115</u>	<u>285 027 403</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		20 125 772	21 484 418
Skyldige offentlige avgifter		33 745 950	40 214 486
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>71 824 374</u>	<u>129 682 600</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>125 696 096</u>	<u>191 381 503</u>
Sum gjeld		<u>145 974 210</u>	<u>476 408 906</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>320 999 043</u>	<u>391 501 280</u>

30. september 2024  
Oslo, 27. juni 2025

Are Borvik Knutsen  
Stryeleder/daglig leder

Kari Anne Hole  
Stryemedlem

Anders Hjelseng Gudevold  
Stryemedlem



### Evidensia Smådyr AS

#### Kontantstrømoppstilling 01.10-30.09

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-81 067 542	-96 882 880
Betalt skatt		-1 405 656	-1 094 089
Ordinære avskrivninger		38 854 591	46 359 123
Nedskrivning		32 805 964	39 135 000
Endring i konsernmellomværende		-721 804	12 041 244
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 144 309	17 094 243
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 815 266	-6 748 683
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-9 863 490</u>	<u>9 903 958</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-10 839 063	-11 654 565
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	7	-87 350 000	-2 000 000
Innbetalinger konsernlånefordring		62 854 919	28 192 870
Utbetalinger konsenlånefordring		0	-3 762 238
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-35 334 144</u>	<u>10 776 067</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		16 320 025	72 697 286
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-283 420 627	-63 144 839
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-84 507 279	0
Innbetaling ny egenkapital	10	339 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		8 102 123	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 505 758</u>	<u>9 552 447</u>
Kontanter tilført ved fusjon		0	14 716 499
Netto endring i likvider i året		-49 703 392	44 948 971
Kontanter og bankinnskudd per 01.10		<u>57 959 648</u>	<u>13 010 677</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.09		<u>8 256 256</u>	<u>57 959 648</u>



## Evidensia Smådyr AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Regnskapsåret løper fra 01.10 til 30.09.

##### *Bruk av estimater*

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

##### *Inntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektesføres etter hvert som de leveres.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Evidensia Smådyr AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsmessig. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Immaterielle eiendeler

Goodwill oppstår ved kjøp av virksomheter når vederlaget overstiger netto virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser på kjøpstidspunktet. Goodwill balanseføres og vurderes å ha en begrenset økonomisk levetid, og avskrives lineært over forventet utnyttbar levetid. Avskrivningstiden for goodwill i selskapet er 10 år.

Goodwill testes for verdifall dersom det foreligger indikasjoner på verdiforringelse. Ved slike tester vurderes den bokførte verdien mot gjenvinnbart beløp, som er det høyeste av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi. Nedskrivning foretas dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført verdi. Tidligere nedskrivninger reverseres ikke ved etterfølgende oppskrivninger.

Eventuell negativ goodwill inntektsføres umiddelbart ved oppkjøpstidspunktet dersom denne ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler med lavere virkelig verdi enn bokført verdi.

### Note 2 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	486 547 581	498 224 426



## Evidensia Smådyr AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	253 073 592	252 403 717
Arbeidsgiveravgift	35 349 038	29 323 100
Pensjonskostnader	19 269 316	20 792 351
Andre ytelser	-13 004 424	4 190 007
Sum	<u>294 687 522</u>	<u>306 709 175</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	387	461
--------------------------------	-----	-----

#### *Ytelser til ledende personer*

Daglig leder er lønnet av morselskapet Evidensia Dyrehelse AS.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Styret har ikke krav på godtgjørelse ved endring eller opphør av stilling.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Revisjon	711 590	1 020 240

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Evidensia Smådyr AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	-440 000	-1 782 467
Endring utsatt skatt	0	5 680 452
Årets totale skattekostnad	<u>-440 000</u>	<u>3 897 985</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-81 067 542	-96 882 880
Permanente forskjeller	56 667 864	65 036 382
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-5 678 207</u>	<u>2 897 739</u>
Alminnelig inntekt	-30 077 885	-28 948 759
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	22 735 990	0
Fremførbart underskudd	<u>5 341 895</u>	<u>20 846 635</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-2 000 000</u>	<u>-8 102 124</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	-440 000	-1 782 467
Skatteeffekt av konsernbidrag	440 000	1 782 467
Betalbar skatt tidligere år	<u>-2 846 800</u>	<u>-1 001 145</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>-2 846 800</u>	<u>-1 001 145</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-9 719 145	-6 738 433
Varebeholdning	-121 840	-354 570
Utestående fordringer	-2 702 742	-4 271 905
Gevinst- og tapskonto	50 165	62 706
Regnskapsmessige avsetninger	<u>-1 425 000</u>	<u>-8 294 567</u>
Sum	<u>-13 918 562</u>	<u>-19 596 769</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 163 772	-29 950 775
Rentekostnad til fremføring	<u>-22 735 990</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 30.09	<u>-71 818 324</u>	<u>-49 547 544</u>
Utsatt skattefordel / Utsatt skatt (22%)	-15 800 031	-10 900 460
Ikke balanseført utsatt skattefordel	15 800 031	10 900 460

#### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	-17 834 859
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	4 899 572
Permanente forskjeller (22%)	<u>12 495 287</u>
Beregnet skattekostnad	<u>-440 000</u>

Effektiv skattesats \*) 0,5 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Evidensia Smådyr AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	<b>Goodwill</b>
Anskaffelseskost pr 01.10	271 101 513
Anskaffelseskost 30.09	271 101 513
Akk.avskrivning/nedskrivning	-161 451 245
Balanseført verdi pr.30.09	109 650 268
Årets avskrivninger	20 934 797
Årets nedskrivninger	32 805 964
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Årets nedskrivning av goodwill gjelder fire klinikker som ble kjøpt opp som en del av oppkjøpet av "Dyrenes Venn". På grunn av at resultatet var lavere enn forventet, har det også vært nødvendig å redusere fremtidige forventninger, noe som har resultert i en lavere gjenvinnbart beløp i den gjennomførte nedskrivningstesten.

Gjenværende goodwill for Dyrenes Venn-klinikkene utgjør 47,6 MNOK og er fordelt mellom klinikkene Eiker, Lambertseter og Sinsen.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Leietaker- tilpasninger</b>	<b>Driftsløsøre, inventar, ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.10	0	35 024 913	86 383 841	121 408 754
Tilgang	707 612	2 984 121	7 147 329	10 839 062
Anskaffelseskost 30.09	707 612	38 009 034	93 531 170	132 247 816
Akk.avskrivning 30.09	0	-24 027 956	-62 477 678	-86 505 634
Balanseført pr. 30.09	707 612	13 981 078	31 053 492	45 742 182
Årets avskrivninger	0	3 554 166	14 365 628	17 919 794
Økonomisk levetid		10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	



## Evidensia Smådyr AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 7 - Investeringer i datterselskap

Storgata 5 0155 OSLO OSLO, Norge

Selskap	Kontor	Eier- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12.23	Bokført verdi pr. 30.09
Haugaland Dyreklinikk Drift AS	Karmøy/Håvik	100 %	2 135 377	4 384 014	29 959 220
Nordstrand Dyreklinikk AS	Oslo	100 %	1 795 047	2 949 086	21 966 726
Sandviken Dyreklinikk AS	Bergen	100 %	5 253 682	30 000	52 874 174
Sum			9 184 106	7 363 100	104 800 120

Forskjellen mellom utbetalinger i kontantstrømanalyse og tilgang investeringer i datterselskap gjelder utsatt betaling av deler av kjøpesum.

Resultat og egenkapital for datterselskap gjelder 30.12.23 siden årsregnskap for 30.09.24 er ikke klar ennå.

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Lån til foretak i samme konsern</i>	2024	2023
Evidensia Dyrehelse AS	0	56 782 680
Smådyrkrematoriet AS	0	4 512 239
	<u>0</u>	<u>61 294 919</u>

<i>Andre kortsiktige fordringer konsern</i>		
Smådyrkrematoriet AS	2 800 164	8 102 123
Haugaland Dyreklinikk AS	3 671 865	0
IVC Acquisition Midco Ltd (UK)	958 799	0
	<u>7 430 828</u>	<u>8 102 123</u>

<i>Lån fra foretak i samme konsern</i>		
IVC Acquisition Midco Ltd.	0	280 612 149

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Evidensia Dyrehelse AS	20 405 092	10 875 064
Smådyrkrematoriet AS	0	1 333 677
IVC Acquisition Midco Ltd.	12 016 535	85 477 136
Evidensia Smådjur AB	638 487	172 622
Evidensia Djursjukvård AB	3 320 155	0
	<u>36 380 269</u>	<u>97 858 499</u>

Kortsiktig fordring på Haugaland Dyreklinikk AS gjelder konsernbidrag og fordring på Smådyrkrematoriet AS inkluderer 2 000 000 i konsernbidrag



## Evidensia Smådyr AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 9 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	<b>2024</b> 6 770 582
---------------------------------	--------------------------

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.10.2023	200 000	53 946 117	0	4 947 170	-144 000 912	-84 907 625
Årsresultat	0	0	0	0	-80 627 542	-80 627 542
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	1 560 000	0	1 560 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	339 000 000	0	0	339 000 000
<b>Egenkapital 30.09.2024</b>	<b>200 000</b>	<b>53 946 117</b>	<b>339 000 000</b>	<b>6 507 170</b>	<b>-224 628 454</b>	<b>175 024 833</b>

I ekstraordinær generalforsamling den 25. september 2024 ble det vedtatt en kapitalforhøyelse med 339 000 000. Selskapets aksjekapital ble økt med kr 2000 ved utstedelse av 1 ny aksje. Resten er overkurs.

Økningen i selskapskapital ble innbetalt 25. september og registrert i Foretaksregisteret 25. oktober 2024.

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	2 000	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.09:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Evidensia Dyrehelse AS	100	100 %	100 %

Morselskapet, IVC New TopHolding S.ar.l har forretningskontor i Luxembourg, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet som inkluderer Evidensia Smådyr AS.


25. oktober 2024 ble aksjekapitalutvidelse registrert i foretaksregisteret og Evidensia Dyrehelse AS eier etter dette 101 aksjer



## 5501 Evidensia Smådyr - FS - 2024

Name	Date	Name	Date
Gudevold, Anders Hjelseng	2025-06-27	Hole, Kari Anne	2025-06-27

Identification

 **bankID** Gudevold, Anders Hjelseng

Identification

 **bankID** Hole, Kari Anne

Name	Date
Knutsen, Are Borvik	2025-06-27

Identification

 **bankID** Knutsen, Are Borvik



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))